
Juan Jose Gonzales Murguia 9515256342
11.55 kW 21 de Octubre de 2025

PDBT 679180614624

2,709 kWh prom. $ 13,749

21 2,721 kWh $714

94.81 % BIMESTRE $ 13,035

$82,494.00 MXN $4,286.00 MXN $78,208.00 MXN

550 W 21 58.8 m 2



Propuesta 1 21 de Octubre de 2025 5 de Noviembre de 2025

# 20250014

Juan Jose Gonzales Murguia  
9515256342

21 Jinko Mono 550w

2 Growatt Inverter 5 kW

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

951-000-0000 sunone@gmail.com sunone.io



1 $ 82,494.00 $ 4,286.00 $ 0.00 $ 78,208.00 $ 78,208.00 $ 78,208.00

2 $ 84,968.82 $ 4,414.58 $ 0.00 $ 80,554.24 $ 80,554.24 $ 158,762.24

3 $ 87,517.88 $ 4,547.02 $ 0.00 $ 82,970.87 $ 82,970.87 $ 241,733.11

4 $ 90,143.42 $ 4,683.43 $ 0.00 $ 85,459.99 $ 85,459.99 $ 327,193.10

5 $ 92,847.72 $ 4,823.93 $ 0.00 $ 88,023.79 $ 88,023.79 $ 415,216.89

6 $ 95,633.16 $ 4,968.65 $ 0.00 $ 90,664.51 $ 90,664.51 $ 505,881.40

7 $ 98,502.15 $ 5,117.71 $ 0.00 $ 93,384.44 $ 93,384.44 $ 599,265.84

8 $ 101,457.21 $ 5,271.24 $ 0.00 $ 96,185.98 $ 96,185.98 $ 695,451.82

9 $ 104,500.93 $ 5,429.38 $ 0.00 $ 99,071.55 $ 99,071.55 $ 794,523.37

10 $ 107,635.96 $ 5,592.26 $ 0.00 $ 102,043.70 $ 102,043.70 $ 896,567.07

11 $ 110,865.04 $ 5,760.03 $ 0.00 $ 105,105.01 $ 105,105.01 $ 1,001,672.09

12 $ 114,190.99 $ 5,932.83 $ 0.00 $ 108,258.16 $ 108,258.16 $ 1,109,930.25

13 $ 117,616.72 $ 6,110.81 $ 0.00 $ 111,505.91 $ 111,505.91 $ 1,221,436.16

14 $ 121,145.22 $ 6,294.14 $ 0.00 $ 114,851.08 $ 114,851.08 $ 1,336,287.24

15 $ 124,779.58 $ 6,482.96 $ 0.00 $ 118,296.62 $ 118,296.62 $ 1,454,583.86

16 $ 128,522.96 $ 6,677.45 $ 0.00 $ 121,845.52 $ 121,845.52 $ 1,576,429.37

17 $ 132,378.65 $ 6,877.77 $ 0.00 $ 125,500.88 $ 125,500.88 $ 1,701,930.25

18 $ 136,350.01 $ 7,084.10 $ 0.00 $ 129,265.91 $ 129,265.91 $ 1,831,196.16

19 $ 140,440.51 $ 7,296.63 $ 0.00 $ 133,143.88 $ 133,143.88 $ 1,964,340.05

20 $ 144,653.73 $ 7,515.53 $ 0.00 $ 137,138.20 $ 137,138.20 $ 2,101,478.25

21 $ 148,993.34 $ 7,740.99 $ 0.00 $ 141,252.35 $ 141,252.35 $ 2,242,730.60

22 $ 153,463.14 $ 7,973.22 $ 0.00 $ 145,489.92 $ 145,489.92 $ 2,388,220.51

23 $ 158,067.03 $ 8,212.42 $ 0.00 $ 149,854.62 $ 149,854.62 $ 2,538,075.13

24 $ 162,809.05 $ 8,458.79 $ 0.00 $ 154,350.25 $ 154,350.25 $ 2,692,425.38

25 $ 167,693.32 $ 8,712.56 $ 0.00 $ 158,980.76 $ 158,980.76 $ 2,851,406.14

Calle cualquiera



Generación de energía

Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio

Generación de energía 2,496.6 2,342.2 2,780.5 2,885.2 3,033.9 2,733.8

Consumo actual 2,911.0 2,688.0 2,362.0 2,697.0 2,650.0 2,944.0

Calle cualquiera


